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FETÖ lideri yurtdışındaki militanlarına ne talimat verdi

FETÖ lideri Gülen, yurtdışındaki FETÖ'cülere talimat verdi.

FETÖ lideri Fethullah Gülen, FETÖ’cülere, yurtdışında kaçırılmak istendiklerinde ne yapmaları gerektiği konusunda bilgi
verdi.  

Yaklaşık bir ay önce, Türkiye’nin iadesini istediği Pakistan'daki FETÖ'cü okul müdürü Mesut Kaçmaz ve ailesi, sivil kişilerce
yapılan baskında başlarına geçirilen çuvalla kaçırılmış ve Türkiye'ye getirilmişti. Bu olay sonrasında FETÖ lideri Gülen,
FETÖ’cülere, yurtdışında benzer durumda kaldıkları anda ne yapmaları gerektiği konusunda sitesinden yayınlanan
konuşmasında şunları söyledi:

“Evet, geriye dönelim: Tazyikin fazla olduğu yerlerde, haramîliğin çok ileriye götürüldüğü, insanların kaçırıldığı, gasp edildiği
yerlerde hâlâ dişini sıkıp katlanabilecek arkadaşlar – gaybubetleriyle mi, oradaki Birleşmiş Milletler güvenlik kurullarına
müracaat etmekle mi, yoksa alarm gibi bir şey ile kendilerini duyurmaları suretiyle, öyle bir gasp meselesi söz konusu
olduğu zaman, hemen oradaki emniyet güçlerinin yetişip o işe fırsat vermemeleriyle mi- kalmaya kararlı olanlar, kalırlar;
yiğitçe kalırlar!.. Bugüne kadar yiğitçe, babayiğitçe götürdükleri hizmeti, devam ettirirler, Allah’ın izni ve inayetiyle.

Şayet o ülkedekiler, “Galiba sizi koruyamayacağız!.. Çünkü haramîler, ülkede kol geziyor; ne zaman uçağa bindirip
kaçıracakları belli değil. Onun için isterseniz siz, başınızın çaresine bakın!” diyorlarsa… Onlar da “Biz başımızın çaresine
baktık, başımızı bu yolda, bu eşiğe koymuştuk, kaldırmaya niyetimiz yok!” diyorlarsa, bu kendilerine mahsus bir tercihtir.
Yok, “Madem öyle istiyorsunuz!.. Siz şimdiye kadar bize bağrınızı açtınız, şimdi de bir teklifte bulunuyorsunuz; saygınıza
saygı ile mukabelede bulunuyoruz. Sizi zor durumda bırakmamak için, değişik devletler karşısında ‘Himayelerinde bulunan
insanları kaçırdılar da onlar da seslerini çıkarmadılar!’ dedirtmemek için ayrılır, gideriz. Ama biz, Hizmet’e adanmış
insanlarız; Allah’ın izni ve inayetiyle, gittiğimiz her yerde, orada yumurta bulursak, üzerine kuluçka gibi yatarız; tohum
bulursak, toprağa saçarız; fideler bulursak, toprağa gömeriz. Ağaç olmasını bekleriz, intizar ederiz; başağa yürümesini
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fetö fethullah gülen yurtdışı arşiv

bekleriz; civciv çıkmasını bekleriz, Allah’ın izni ve inayetiyle!..”
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